Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes

Cognome

1 RAGONA

2 RUSSO

3 ZAGARI

4 LA SPINA

5 DI RAIMONDO

6 SQUATRITO

7 CUBISINO

8 LOMBARDO

9 MUCARI

10 BAIAMONTE

11 GULINO

12 SAMBITO

13 CAMPANELLO

14 BULLA

15 OROFINO

16 RINZIVILLO

17 INTERDONATO

18 CORALLO

19 TOSTO

20 PITINO

21 BUCALO

Provincia di Catania
Approvata con delibera n°2451 del 15/12/2011

Nome

LETIZIA

ANNA

FRANCESCO

CONCETTA

GIORGIO MARIA

AGATINO

CLAUDIO

FRANCESCO PAOLO

MARIA

ROSALIA

ANTONINO

PALMA

AGATA DANIELA ELISABETTA

MAURIZIO

ALFREDO

VINCENZA

SANTA

ROSARIA

MARIA GRAZIA

GIUSEPPE

ANTONINO

sionale sanitario - Fisioterapista
Graduatoria definitiva parziale

Data nascita

12/03/56

22/02/65

05/08/70

12/04/61

01/05/72

13/05/60

26/09/71

06/08/69

07/01/63

16/05/61

21/09/68

23/11/56

31/08/73

12/02/66

16/10/69

18/07/69

18/03/65

28/03/72

12/12/59

11/02/65

25/08/72

Punteggio

21,42

21,32

20,80

19,92

19,80

19,76

19,68

19,24

17,46

16,34

16,10

15,02

14,34

14,19

14,15

14,08

13,99

13,94

13,58

13,48

13,47

Preferenze

1/5



Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes

Cognome

22 IMBESI
23 ALIQUO

24 ALFONSO

25 CARCIONE
26 MERRINA

27 SCIVOLETTO
28 BELLAMIA

29 PENNISI

30 CATALANO
31 D'ALIA

32 INDELICATO
33 CUCUCCIO
34 CAMMARATA
35 GRIMAUDO
36 GRANDE

37 CASA

38 LARCAN

39 DOLCE

40 PAPPALARDO
41 MARAGLIANO

42 BUZZONE

Provincia di Catania
Approvata con delibera n°2451 del 15/12/2011

Nome

ANNUNZIATINA

SANTI FRANCESCO

SALVATORE

GIUSEPPA

CONCETTA

GIOVANNA

PIETRO MARIO

STEFANIA

MARIA SALVATRICE

DIEGO

RICCARDO

BARBARA

TERESA

GIULIA

ANNA ORIANA

ANGELO

GIOVANNI NICOLO MARIA

GIUSEPPE

MARIA GIACOMA

FILOMENA

CONCETTA MARIA

sionale sanitario - Fisioterapista
Graduatoria definitiva parziale

Data nascita

22/09/69

06/10/73

02/01/63

13/04/66

03/12/56

28/02/59

16/05/55

20/11/55

31/07/71

16/10/58

30/03/57

28/07/71

22/06/68

19/05/59

08/01/58

05/07/59

11/10/57

09/04/62

31/08/67

26/07/64

03/03/57

Punteggio

13,40

12,92

12,59

12,51

12,48

12,44

12,23

12,15

11,98

11,78

11,67

11,46

11,36

10,46

10,36

10,20

10,10

10,04

9,98

9,94

9,90

Preferenze
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Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes
Graduatoria definitiva parziale

Cognome

43 MORSICATO

44 LONGO

45 LIBRIZZI

46 SCUDERI

47 GULLIFA

48 CAGLIARI

49 MENZO

50 TIRRITO

51 CUTULI

52 D'AMICO

53 PATERNO

54 LONGO

55 CARNAZZA

56 DI GRAZIA

57 MAGLIOCCO

58 SAVOCA

59 RODO

60 ABBATE

61 MACAUDA

62 LIZIO

63 DI CIUCCIO

Approvata con delibera n°2451 del 15/12/2011

Provincia di Catania

Nome

MARIA

SALVATORE

ENZO GIUSEPPE FABIO

MARIA LETIZIA

GIUSY

CINZIA

MARIA VENERA

VINCENZO GIOACCHINO

CARMELA

SILVANA

CARLO

SALVATORE

ANGELA

FRANCESCO

MARIA

CARMELA

ANNA LISA

NICOLA

MARILENA

GIUSEPPINA

DANIELA

sionale sanitario - Fisioterapista

Data nascita

12/10/69

13/03/60

11/05/68

22/02/62

24/06/80

22/04/73

29/09/72

26/06/67

09/08/58

02/03/68

25/07/64

16/06/63

20/01/72

12/08/56

23/08/59

04/06/63

13/04/66

01/03/73

05/03/68

08/07/66

22/02/74

Punteggio

9,83

9,78

9,68

9,58

9,57

9,52

9,45

9,44

9,42

9,41

9,38

9,38

9,37

9,35

9,26

9,24

9,23

9,21

9,16

9,10

9,08

Preferenze

pref. art5¢.4 1.7
dpr 487/94
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Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes sionale sanitario - Fisioterapista
Graduatoria definitiva parziale
Provincia di Catania
Approvata con delibera n°2451 del 15/12/2011

Cognome Nome Data nascita  Punteggio Preferenze

64 FIORE PAOLO 19/01/66 9,04
pref. art 5¢.41.18

65 GRANATA ALFIO MARIO 08/09/72 9,00 dpr 487/94
66 SCUDERI AGATA CONCETTA 27/11/66 9,00
67 CACCIOLA OLGA 13/09/61 8,94
69 ORLANDO MARIA GABRIELLA 18/07/61 8,90 pref. figli
68 FRASCHILLA PALMINA 22/02/65 8,90
70 LIVOI SILVIO ANTONIA GAETANA 08/10/72 8,88 pref. per eta
71 D'URSO ROSARIA ANGELA 03/06/67 8,88
72 DIQUATTRO GIOVANNI 20/01/55 8,84
73 GNOFFO MARIA 27/09/57 8,80
75 CIRASO GIUSEPPA 27/04/61 8,72 pref. per eta
76 VIRGINIA FRANCESCA 01/10/59 8,72 pref. n. 2 figli
74 D'AMICO CARMELA 15/06/66 8,72
77 BARBAGALLO MARIA 07/08/58 8,66
78 FLORIO DANIELA 07/01/66 8,62
79 MANGIAPANE GAETANO FRANCESCO 02/07/68 8,56
80 QUATTROCCHI ANTONINO 19/08/65 8,52 pref. n. 2 figli
81 LETA TERESINA 11/01/54 8,52
82 SEMINARA MARIA ROSARIA 07/10/59 8,44
83 ZUCCARELLO ANNA STEFANA 26/12/61 8,42
84 FARACI ROSANNA 27/07/59 8,36
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Concorso pubblico, per titoli, collaboratore profes sionale sanitario - Fisioterapista
Graduatoria definitiva parziale
Provincia di Catania
Approvata con delibera n°2451 del 15/12/2011

Cognome Nome Data nascita  Punteggio Preferenze
85 GRANEI MARGHERITA 05/06/62 8,33
86 PRIVITERA ANTONELLA 02/02/68 8,10 pref. figlio
87 BARRESI GABRIELLA 23/04/61 8,10
88 IANNUZZI AGATA MARIA CRISTINA 18/04/67 8,06
89 BUCCA LETTERIO 06/05/65 8,02
90 SPATOLISANO MARIA CONCETTA 27/07/63 7,98
91 VALENTI LUIGI 28/12/64 7,90
92 MARICCHIOLO ANNA 02/02/64 7,86
93 SCIUTO SANTA MARIA 05/12/63 7,82
94 ARICO' ROSARIA 17/11/66 7,78
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